
TOUR CYCLOTOURISTE

Samedi 28 juin

CHATEAUDU
L VALLEE d l'EULa VALLEE de l'EU

Localités Route Km
EURE ET LOIRE  28

CHATEAUDUN lycée agricole
ST DENIS LES PONTS D927
LANNERAY D31
LOGRON D23
DANGEAU D941
SONVILLE D941
MEZIERES AU PERCHE D941
ILLIERS COMBRAY D941

CERNAY D23
COURVILLE SUR EURE D23
THIMERT GATELLES D23
TREMBLAY LE VICOMTE D26
GIRONVILLE D121
BOULAYE LA MIVOIE D140
VILLEMEUX SUR EURE D140

MAUZAIRE CV
CHARPONT D116
CHERISY D116
FERMAINCOURT CV/D928

SOREL MOUSSEL D116
ANET   BCN/BPF D116/D928
Carr. D928/D116‐10
EURE  27
IVRY LA BATAILLE D116
GARENNES SUR EURE D836
BUEIL D836/D62
VILLIERS EN DESOEUVRE D148
YVELINES  78
ST ILLIERS LE BOIS D148/D114
Carr. D148/D89
ST ILLIERS LA VILLE D89
LA TUILERIE D89

BONNIERES D89

BENNECOURT D20
LIMETZ VILLEZ D201LIMETZ VILLEZ D201
EURE  27
GIVERNY D201/D5

VERNONET Piste cyclable

VERNON D181

 INTERNATIONAL 2014

14e étape
164 km ‐ dénivelé 621 m

UN‐VERNON
URE GIVERNYURE et GIVERNY
m partiel Km total Directions/Observations

0 0 lycée←puis←au STOP
3 3
5 8 → dans le village
7 15 au carr.↑par peƟte route
7 22
2 24
3 27
11 38 ↑centre ville puis sorƟe↑

AƩenƟon!! au Stop→puis←
6 44
8 52 Vers Château en Thymerais
15 67 au feux↑ vers TREMBLAY
10 77
3 80 ←vers BOULAYE LA MIVOIE
3 83
6 89 PN SdF après mairie vers cimetiere

revenir mairie ←Mauzaire
1 90 ← vers CHERISY
3 93 ↑
5 98 PN  ANET par piste cyclable
3 101 DREUX puis MONTREUIL

ne pas prendre ANET
8 109 Abbaye,château, viaduc 
7 116 après château vers le stade
1 117 ← Chemin du ROI

4 121 ←puis→ GARENNES
4 125
3 128 →VILLIERS EN DESOEUVRE
4 132 vers ST ILLIERS LE BOIS

2 134
2 136 ← ST ILLIERS LA VILLE
2 138 vers LA TUILERIE
3 141 vers BONNIERES

7 148 ←ne pas passer sous le pont
SNCF et Routier

1 149 après avoir traverser la Seine
4 153 → puis←4 153 → puis ←

2 155 Point accueil Espace Baudy
Très beau village de Monet

5 160 piste cyclable puis traverser
la SEINE

4 164 Centre ville puis HOTELS




